
 

 

COMPETITIONS 2008-2009 
 
 
 
Division Honneur 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
1- SO Cholet 93 20 5 3 59 26 +33 
2- FC Chapelle Marais 88 17 9 2 50 18 +32 
3- TVEC Les Sables 85 18 3 7 49 30 +19 
4- ES Segré 80 15 7 6 46 33 +13 
5- Voltigeurs Châteaubriant 75 14 5 9 52 31 +21 
6- La Roche VF 72 13 5 10 38 25 +13 
7- Le Poiré sur Vie VF 68 10 10 8 38 29 +9 
8- ESOFV La Roche 63 9 8 11 42 44 -2 
9- GS Saint-Sébastien 59 8 7 13 39 47 -8 
10- FC Rezé 59 8 7 13 31 41 -10 
11- AS La Chataigneraie 59 8 7 13 36 44 -8 
12- Challans FC 58 7 9 12 37 45 -8 
13- France Aizenay 58 7 9 12 30 48 -18 
14- Union La Baule Le Pouliguen 48 4 8 16 17 42 -25 
15- La Tranche Côte Lumière 34 1 3 24 23 84 -61 

 
 
Division Supérieure Régionale 

 Groupe A Pts G N P Bp Bc Diff. 
1- FC Montaigu 74 16 4 2 65 20 +45 
2- USJA Carquefou 68 13 7 2 34 11 +23 
3- USSA Vertou 61 12 3 7 29 20 +9 
4- SC Beaucouzé 56 10 4 8 29 26 +3 
5- Pouzauges AC 51 6 11 5 20 21 -1 
6- ES Bouchemaine 50 8 4 10 23 45 -22 
7- USSCA Champtocé 49 6 9 7 24 29 -5 
8- ES Blain 47 7 4 11 28 36 -8 
9- FC Robretière La Roche 45 4 11 7 23 32 -9 
10- La Malouine 45 6 5 11 29 35 -6 
11- ES Segré 38 3 7 12 18 32 -14 
12- TVEC Les Sables 36* 3 7 12 22 37 -15 

* 2 points de pénalité 
 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
 ASAG Haie Fouassière        
 Orvault Sport         
 Luçon VF        
 Voltigeurs Châteaubriant        
 Nort AC        
 Arc Tillière        
 US Beaufort        
 Les Herbiers VF        
 Beaupréau FC        
 La Roche VF        
 USA Pouancé        
 Foyer Trélazé        

 



 

 

 
Division Régionale Honneur 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
 AS Tiercé Cheffes        
 Patriote Chantonnay        
 Eglantine Trélazé        
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 
  Pts G N P Bp Bc Diff. 

1- ASSP Montrevault 72       
2- Intrépide Angers 67       
3- ES Vigneux 58       
4- Espoir Vieillevigne 56       
5- Rezé FC 56       
6- AS Boufféé 51       
7- US Thouaré 49       
8- Vigilante Saint-Fulgent 49       
9- LSG Les Brouzils 47       
10- Saint-Brévin AC 47       
11- FC Beaupréau 45       
12- ES Segré 31       

 
 
Promotion Honneur 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
1- US Soudan        
2-         
3-         
4-         
5-         
6-         
7-         
8-         
9-         
10-         
11-         
12-         

 
  Pts G N P Bp Bc Diff. 

1- SP Saint-Père Retz        
2-         
3-         
4-         
5-         
6-         
7-         
8-         
9-         
10-         



 

 

11-         
12-         

 
         

 VS Angers        
 FEC La Chaize        
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 
  Pts G N P Bp Bc Diff. 

 FC Les Essarts        
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 
 
Division Honneur féminin 1ère phase 

 Groupe A Pts G N P Bp Bc Diff. 
1- ESOFV La Roche 40 10 0 0 67 2 +65 
2- US Sainte-Luce 26 5 1 4 16 15 +1 
3- Amicale Saint-Lyphard 25 5 0 5 20 34 -14 
4- Olympique Liré Drain 23* 4 2 4 23 23 0 
5- Temple Cordemais FC 17 2 1 7 8 33 -25 
6- Saint-Georges Montaigu 15 1 2 7 5 32 -27 

* 1 forfait 
 

 Groupe B Pts G N P Bp Bc Diff. 
1- Saint-Herblain OC 38 9 1 0 68 4 +64 
2- Verchers Saint-Georges 33 7 2 1 29 6 +23 
3- FC Rezé 29 6 1 3 24 18 +6 
4- CBOS Angers 19 3 0 7 10 44 -34 
5- FC Les Essarts 16 2 0 8 9 28 -19 
6- AF Trementines 13 1 0 9 5 45 -40 

 
 
Division Honneur féminin 2ème phase 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
1- ESOFV La Roche 40 10 0 0 38 3 +35 
2- Saint-Herblain OC 34 8 0 2 40 8 +32 
3- Verchers Saint-Georges 21 3 2 5 12 22 -10 



 

 

4- US Sainte-Luce 20 3 1 6 21 25 -4 
5- FC Rezé 17 2 1 7 10 31 -21 
6- Amicale Saint-Lyphard 16 2 0 8 10 42 -32 

 
 
Promotion Honneur féminin 2ème phase 

  Pts G N P Bp Bc Diff. 
1- Saint-Georges Montaigu 29 6 1 3 22 9 +13 
2- Temple Cordemais FC 27 5 2 3 18 9 +9 
3- Les Essarts FC 27 5 2 3 21 11 +10 
4- Olympique Liré Drain 26* 5 2 3 20 18 +2 
5- CBOS Angers 17** 2 2 6 15 26 -11 
6- AF Trementines 15*** 2 1 7 7 30 -23 

* 1 forfait 
** 1 point de pénalité 
*** 2 forfaits 
 
 


